
Příloha č. 6

ÚDAJE PRO HODNOCENÍ
k veřejné zakázce

Zajištění archivačních a skladovacích služeb pro resort 
MPSV

Ev.č.: 529182

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele

Mgr. Bc. et Bc. Robert Baxa, první náměstek ministryně pro řízení sekce informačních technologií

Zástupce zadavatele

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 

4, IČO: 284 68 414

Kontaktní adresa pro komunikaci s uchazeči

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4

IČO: 284 68 414

Markéta Olmerová

email: olmerova@rowanlegal.com



1. NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH - dílčí hodnotící kritérium A)

1.1 Struktura nabídkové ceny bez DPH dle hodnotících subkritérií A1 – A7

A1. Nabídková cena za Služby 
převzetí bez DPH

[DOPLNÍ UCHAZEČ]                         Kč

A2. Nabídková cena za služby 
archivace 1 ks Archivační krabice za 
1 měsíc bez DPH

[DOPLNÍ UCHAZEČ]                         Kč

A3. Nabídková cena za manipulaci 1 
ks Archivační krabice v rámci 
archivačních prostor související 
s objednanou přepravou Archivační
krabice bez DPH

[DOPLNÍ UCHAZEČ]                         Kč

A4. Nabídková cena za přepravu 1 
ks Archivační krabice (jednosměrná)
bez DPH

[DOPLNÍ UCHAZEČ]                         Kč

A5. Nabídková cena za vypracování 
skartačního návrhu 1 ks Dokumentu
bez DPH

[DOPLNÍ UCHAZEČ]                         Kč

A6. Nabídková cena za analýzu 
stávajícího stavu a koncepce 
archivačních služeb v resortu MPSV 
bez DPH

[DOPLNÍ UCHAZEČ]                         Kč

A7. Nabídková cena za nahrazení 1 
ks Archivační krabice a souvisejících 
služeb bez DPH

[DOPLNÍ UCHAZEČ]                         Kč

2. ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB - dílčí hodnotící kritérium B)

2.1 Způsob evidence a vyhledávání archivovaných Dokumentů – dílčí hodnotící subkritérium 

B1.

(Zde uchazeč přehledně popíše systém a postupy vyhledávání archivovaných Dokumentů, které 

budou při plnění veřejné zakázky uplatňovány.)

2.2 Garance udržitelnosti poskytování služeb – dílčí hodnotící subkritérium B2.

(Zde uchazeč přehledně popíše způsob garance udržitelnosti poskytování služeb.)



2.3 Ochrana archivovaných a přepravovaných Dokumentů – dílčí hodnotící subkritérium B3.

(Zde uchazeč přehledně přehledně popíše použité metody a opatření, které budou použity pro 

zabezpečení a ochranu Dokumentů proti jejich ztrátě, odcizení, neautorizované manipulaci a přístupu 

k nim, poškození či zničení.)

V ………………….. dne …………….. 

Podpis osoby oprávněné zastupovat uchazeče: ……………………………….


		2016-04-15T08:12:21+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




